
“Aquestes ofertes les trobarà als nostres establiments. IVA 
inclòs en els preus. Queda prohibit el subministrament 
d’alcohol a menors de 18 anys.”

Oferta vàlida del 5 al 18 d’octubre de 2020

0,76€
Llet ASTURIANA
sencera, semi o
desnatada bric 1L
P.U.M. 0,76€/L

0,49€
Xocolata NESTLÉ DOLCA
amb llet o negra 100g
P.U.M. 4,90€/kg

Pasta GALLO
gamma 500g
P.U.M. 1,50€/kg

2x
1,5€

2,15€
Oli d’oliva
COALIMENT
0,4º o 1º 1L
P.U.M. 2,15€/L

2,59€
Rentavaixelles

FAIRY ULTRA
820ml

P.U.M. 3,16€/L
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1,45€
Beguda YOSOY
barista civada
bric 1L
P.U.M. 1,45€/L

1,75€
Cafè mòlt BONKA
natural o mescla
250g
P.U.M. 7,00€/kg

2,15€
Cafè mòlt BONKA
descafeïnat
250g
P.U.M. 8,60€/kg

0,89€
Torradetes TOSTAGRILL 
normals o integrals 
225g 30u.
P.U.M. 3,96€/kg

1,89€
Pa RUSTIK BAKERY 
fogassa o barra 
gamma 400-450g
P.U.M. 4,42€/kg

1,49€
DONUTS cookies&cream
o red velvet 140g 2u.
P.U.M. 10,64€/kg

1,99€
Cereals KELLOGG’S
ALL-BRAN plus o
CORNFLAKES 375g
P.U.M. 5,31€/kg

2,09€
Cereals NESTLÉ

fitness 375g
P.U.M. 4,64€/kg

1,19€
Edulcorant NATREEN
classic 110u.
P.U.M. 1,19€/pack

1,95€
Crema al cacau
NOCILLA 1 o 2 sabors
got 190g
P.U.M. 10,26€/kg

REGAL

Regal d’1 
unitat: 

Llet COALIMENT 
sencera bric 1L

Per la compra 
de 2 unitats:

Galetes OREO 
originals
220g

2,29€
Galetes CUÉTARA 
MARIA ORO 800g
P.U.M. 2,86€/kg

Fins a finalitzar existències
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1,39€
Patates xips
FRIT RAVICH premium 
gamma 160g
P.U.M. 9,27€/kg

1,69€
Xips de verdures
FRIT RAVICH 90g
P.U.M. 18,78€/kg

0,59€
Pipes COALIMENT 

amb sal 200g
P.U.M 2,95€/kg

2,59€
Ametlles llarges COALIMENT 
torrades naturals 200g
P.U.M 12,95€/kg

1,59€
Espàrrecs blancs 
COALIMENT 185g
P.U.M 12,72€/kg

0,69€
Olives JOLCA
amb pinyol 195g o
sense pinyol 180g
P.U.M. 9,20€/kg

0,75€
Olives farcides d’anxova 

COALIMENT 
llauna 350g
P.U.M. 5,00€/kg

0,75€
Sardinetes COALIMENT
gamma RR-90
P.U.M. 12,10€/kg

2,39€
Tonyina clara CALVO

en oli de gira-sol
RO-80 p-3u.

P.U.M. 15,32€/kg

2,75€
Escopinyes al natural
COALIMENT
RO-200
P.U.M. 30,56€/kg

13,95€
Ginebra PUERTO  

DE INDIAS
strawberry 70cl

P.U.M. 19,93€/L

Cervesa AMSTEL
amb llimona

llauna 33cl
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Preus  
de confiança!

únicament fa servir paper certificat PEFC/14-38-00127

2,95€
Xampú H&S 
gamma 270ml
P.U.M. 10,93€/L

2,19€
Desodorant NIVEA
men esprai 200ml
P.U.M. 10,95€/L

2,95€
Gel de dutxa
NIVEA creme soft
750ml
P.U.M.3,93€/L

1,99€
Maquinetes d’afeitar
GILLETTE blue II p-5u.
P.U.M. 0,40€/u.

2,15€
Compreses EVAX
cottonlike
gamma alas
P.U.M. 0,22€/u.

3,19€
Paper higiènic SCOTTEX 
16 rotlles
P.U.M. 0,20€/u.

1,99€
Menjar per gat 
COMASCOTA
croquetes de peix 
o carn 1,5kg
P.U.M. 1,33€/kg

4,95€
Detergent OMINO
BIANCO Marsella
27+13 dosis
P.U.M. 0,12€/dosi

2,15€
Suavitzant FLOR azul
50 dosis
P.U.M. 0,04€/dosi
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